contrarium dicentibus et negantibus ipsos Johannern et ejus uxorem

debere habere premissa eo modo quo dicebant; dicerent insuper dicti

armiger et ejus uxor, pro dictis pi-atis custodiendis, se debere habere a

medio mensis marcii quatuordecim raichias nigras, quousque incipe-

rentur falcari dicta prata, et, inde ex tune, cum inciperentur falcari

dicta prata, qualibet ebdomada, septem michias albas, septem nigras

in abbatia , et septem stolidos vini, quale servientibus abbatie distri-

buebatur, quousque dicta prata falcarentur et adduceretur totum fe-

num dictorum pratorum ad granchiam dictorum religiosorum
,
ipsis

religiosis in contrarium dicentibus. Tandem.... ad hanc amicabilem

pacem devenerunt inter se coram nobis. Videlicet quod dicti Johannes
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et ejus uxor, pro omnibus et singulis premissis, haberent tantummodo

quintum seu quintara partent in omnibus dictispratis, et quinquaginta

libras turonenses in pecunia numerata. Quam quintam partem con-

fessi fuerunt dicti armiger et ejus uxor sibi esse assignatam in dicto

magno prato, videlicet in quinque arpentis et dimidio et dimidio quar-

terio dicti magni prati, per venerabiles viros Stephanum de Tram-

bleia, militem, et Raginaldum Barbou, civem Carnotensem, de com-

muni assensu partium predictarum.... Datum anno Domini millesimo

ducentesimo sexagesimo quinto, mense novembri. »

GXLI.

Huiro de Castro condonat monachis sancti Pétri fossata sua de Bruroliis.

« Ego Hugo de Castro, miles, Brurolarum dominus, notum J»» 1266.

facio quod ego dedi et concessi , in puram et perpetuam elemosinam

conventui sancti Pétri Carnotensis et priori de Bruroliis, ejusdem

abbatie monacho,— fossata mea de dictis Bruroliis, sita inter cas-

trum meum de Bruroliis et monasterium sancti Germani de dictis

Bruroliis, prout se extendunt in longura, ab ulmo que sita est in

latere dictorum fossatorum, juxta viam per quam itur de villa Bru-

rolearum ad dictum monasterium et prioratum
, usque ad muros

sitos juxta extremam partem granchie dicti prioratus et juxta turrim

dicti castri, et prout dicta fossata se extendunt in latum, a petra

ultimi pilarii dicti monasterii
,
que petra dicitur le tablement dicti pila-

rii, quod pilarium situm est inter portam dicti prioratus et dicta

fossata, et a solio janue dicti monasterii site in latere dicti monasterii,

ex parte dictorum fossatorum
,
equaliter, linea ad lineam, usque ad

aliam partem dictorum fossatorum junctorum mûris dicti castri de

Bruroliis, usque ad predictam ulmum et predictos muros jungentes

dicte turri et dicte granchie »

GXLII.
Robertus de Ermentariis et Guillermus dictus Ruflus, burgenses de Quercubruna, no- Apr. 1269.

tum faciunt se compositionem fecisse cum priore de Ermentariis, eique concessisse, pro

sexaginta solidis turonensibus, molendinum de Boysel, cujus nonam partem, jure haere-

ditario, repetebant.
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CXLIII.
Monachi sancti Pétri plateas suas et prioratus sui sancti Paterni Aurelianensis

quibusdam homînibus condonant.

11 apr. 1271. « ....Guido, humilis abbasbeati Pétri Carnotensis.... Noveritis quod
nos, nomine monasterii nostri et prioratus nostri sancti Paterni Au-
relianensis, tradimus.... in perpeluum Odoni le bourrelier, Dionisio

le bourelier, Herveo le faacier, Johanni de Chenaco, Slephano le bou-

relier, Radulpho furnerio et Johanni de Semilliaco, ac eorum heredi-

bus.... plateas nostras, et prioratus nostri sancti Paterni Aurelianensis,

in quibus solebant esse, domus, que nuper de novo in magno incendio

Aurelianensi combuste fuerunt, quas nos et prioratus noster predic-

tus habemus Aurelianis versus sanctum Sanxonem inter quas est

quidam furnus ab antiquo constilutus, qui furnus sancti Pétri de Car-

noto nuncupatur, tenendas— a dictis hominibus ad annuas pen-

siones— persolvendas— Que quidem pensiones taies sunt : videlicel

quod— XL solidos parisienses— solvere tenebunlur; XXX soli-

dos parisienses ;— XXX solidos parisienses ; XXV solidos parisien-

ses;— XXV solidos parisienses; XX solidos Libertates vero,

imm imitâtes et franchisie dictarum platearum taies sunt : quod habi-

tantes et commorantes in eisdem non tenentur solvere talliam, que

vulgariter appellalur Aurelianensis tallia panis et vini, neque lagenam

de blado et vino, quod exercuerit in propriis possessionibus et teneu-

ris habitancium vel commorancium in dictis plaleis; neque solvere vel

reddere talliam, nec facere corveiam aliquam; hoc excepto, quod a

custodia seu excubia ville Aurelianensis de nocte facienda non promit-

timus, nec tenemur eos deffendere vel tueri— Datum anno Domini

millesimo ducentesimo sexagesimo undecimo, menseaprili et die sab-

bati post resurrectionem Domini. »

CXLIV.
Jun. 1276. Jacobus, abbas, conventusque sancti Vincentii in Neinore, déclarant se acquisivisse in

perpetuum a monacbis sancti Pétri, pro 34 solidis annui redditus, solvendis priori de

Grosso Luco, calceiani stagni, dicti de Rualet, et quamdara noam prati, sitam subter